
  

                                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από τα πρακτικά της µε αριθ. 22/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων.    
Αριθµ. Απόφ. 200/2013   
 
                                                         
                                               

               ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Τροποποίηση της αρίθ. 187/2013 
απόφασης της Ε.ΠΟΙ.ΖΩ. ως προς τον 
καθορισµό της διαδροµής του τουριστικού 
τραίνου του Αστικού ΚΤΕΛ Τρικάλων».    

Στα  Τρίκαλα σήµερα την  19η  του µηνός ∆εκεµβρίου του έτους 2013, ηµέρα Πέµπτη 
και  ώρα 12:00 µεσηµβρινή συνήλθε σε τακτική δηµόσια συνεδρίαση στο δηµοτικό 
κατάστηµα η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων, ύστερα από την µε αριθ. 
πρωτ. 77763/13-12-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και 
δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε  τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, 
όπως ισχύουν. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) µελών 
βρέθηκαν παρόντα επτά (7) µέλη  
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καραγεώργος Ηλίας Πρόεδρος 1. Τριγώνης Κων/νος   Μέλος   

2. Πολυµερόπουλος Αλέξανδρος    Αντιπρόεδρος      2. Παζαϊτης ∆ηµήτριος    » 

3. Γιαννούλας Βάϊος                         Μέλος                                                                              

4. Γκουγκουστάµος Ζήσης αναπληρωµατικό µέλος 

αντί του κ. ∆ηµητρίου Τσόγια                           

 

5. Μανώλης Κων/νος                       Μέλος  

6. Βαϊου Μαρία                                    »  

7. Ιακωβάκη Μαρίνα                            »  

  Στη συνεδρίαση κλήθηκε και ο Πρόεδρος της ∆ηµοτικής Κοινότητας Τρικκαίων κ. 
Ευάγγελος Βλαχοµήτρος ο οποίος προσήλθε.   
  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δηµοτική υπάλληλο Ευαγγελή Μαντά.    
 
  Ο Πρόεδρος της Επιτροπής εισηγούµενος το 2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη της Επιτροπής και διάβασε στα µέλη της το µε αριθ. πρωτ. 2501/10Α / 56-α΄και 
από 13-12-2013 έγγραφο της Αστυνοµικής ∆/νσης Τρικάλων του Τµήµατος Τροχαίας 
Τρικάλων. 
  Κατόπιν ανέφερε ότι ο καθορισµός της διαδροµής του τουριστικού τραίνου του Αστικού 
ΚΤΕΛ Τρικάλων, που αποφασίστηκε µε την αρίθ. 187/2013 απόφασή µας ήταν η λιγότερο 
επιβαρυντική για την κυκλοφοριακή κίνηση των οχηµάτων.  
  Προκειµένου όµως να πραγµατοποιηθεί συνάντηση µε αρµόδιες Υπηρεσίες και φορείς 
όπως η Εισαγγελία Πρωτοδικών Τρικάλων, το Τµήµα Τροχαίας Τρικάλων, το Αστικό ΚΤΕΛ 
Τρικάλων, για την διερεύνηση νέων δεδοµένων τροποποίησης του καθορισµού της 
διαδροµής του τουριστικού τραίνου, προτείνω την αναβολή του θέµατος. 
  Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, την πρόταση του 
Προέδρου, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010 



  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
    Εγκρίνει την αναβολή του θέµατος, προκειµένου να πραγµατοποιηθεί συνάντηση µε 
αρµόδιες Υπηρεσίες και φορείς, όπως η Εισαγγελία Πρωτοδικών Τρικάλων, το Τµήµα 
Τροχαίας Τρικάλων, το Αστικό ΚΤΕΛ Τρικάλων, για την διερεύνηση νέων δεδοµένων 
τροποποίησης του καθορισµού της διαδροµής του τουριστικού τραίνου του Αστικού ΚΤΕΛ 
Τρικάλων.  

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθµό 200/2013 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
                    Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 
Ακριβές απόσπασµα 

 Τρίκαλα  23 / 12 / 2013 
                Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

                   ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ   
                    ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 


